Администрация Хабарского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 №
с. Хабары

гОб окончании отопительного сезона”!
2023 - 2024 гг. на территории Хабар
ского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011
№354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользовате
лям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь
статьей 53 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского
края, п о с т а н о в л я ю :

1. В связи с достижением среднесуточной температуры воздуха выше 8
градусов в течение 5 суток, установить срок окончания отопительного сезона
2023-2024 гг. поэтапно:

Котельная №7 с. Хабары, ул. 40 лет Победы, 16 -  03.05.2024;
Котельная №3 с. Хабары, пер. Октябрьский, 8а -  03.05.2024;
Котельная №1 с. Хабары, ул. Советская, 126 -  03.05.2024;
Котельная №6 с. Хабары, ул. Кайгородова, 17а -  06.05.2024;
Котельная №10 с. Хабары, ул. Пирогова, 1 0 а - 10.05.2024;
Котельные с. Новоильинка- 03.05.2024;
Котельные с. Коротояк -  06.05.2024;
Общеобразовательные учреждения -  03.05.2024.
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Ха

барского района Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заме

стителя главы Администрации Хабарского района по экономике.

Глава района В.Г. Бусыгин